



polliWall

VERTICAL KITCHEN
GARDENS

Frukt & grønt er populært og energi-givende, året rundt. Om man kan dyrke det på sin egen arbeidsplass, tilfører det også trivsel og bedre inneluft-kvalitet.

Nå tar vi muligheten på alvor: Ved bruk av kunstig dagslys) utvider vi dyrke-sesongen til 365 dager, og introdusere konseptet for arbeidsplasser, hospitality og omsorgs-institusjoner.*

*Vi kaller konseptet **polliWall Orangerie™**, og inviterer deg som synes dette virker interessant, til å lese videre om vårt kommende;*

INTERNSHIP

for polliWall Orangerie™

Økologisk kortreist frukt & grønt øker produktivitet og bedrer arbeidsmiljø!

Du vil jobbe med å definere viktige kriterier, og kartlegge attraktive, aktuelle arter av frukt, bær og grønnsaker som kan dyrkes i polliWall-kassene, og som med ulike vekst-perioder gir noe spiseferdig gjennom hele året.

Parallelt vil du være delaktig i videre-utviklingen av det fysiske produktet, samt å implementere en effektiv skjøtsel-plan.

I de ulike prosessene vil du samarbeide med planteskoler, industridesignere, teknikerne bak «dagslyset», produksjonsbedriftene, samt urban-gartnere som skal stå for løpende skjøtsel.

Nærmere om **polliWall Orangerie™**:

Et abonnements-tilbud til arbeidsplasser, institusjoner, kantiner, etc. som innebærer;

- leveranse/montasje av polliWall-systemet, samt el-tilkobling av vekstlys og vannpumpe
- rett jord-blanding og planting av valgte plantevekster
- regelmessig tilsyn og skjøtsel

polliWall™ Vertikale kjøkkenhager© gir dyrkbare oaser på minimalt med plass – både ute og inne! Ved å utnytte høyden tar ikke polliWall™ opp særlig mye gulvplass, enten det er på balkongen, en liten vegg-stump på kjøkkenet, eller som rom-inndeler på arbeidsplassen.

Ta kontakt med Peder Grimstad / peder@polliwall.no / 9010 6906 !

Tenk...

- hvor mye du sparer i kroner og miljø på å dyrke kortreiste økologiske grønnsaker i egen vertikale kjøkkenhage, fremfor langreiste "industri-dyrkede" grønnsaker fra dagligvarekjedene!

Butikkprisene pr. oktober 2022, innebærer at en gjennomsnittskonsument bruker 28 000 kroner/år på 8 vanlige bær- og grønnsakstyper*) som godt kan dyrkes i polliWall - kortreist og økologisk!

polliWall
VERTICAL KITCHEN
GARDENS

Tenk...

- hvor mye mer kvalitet du får for hver krone, og med et mye lavere miljø-fotavtrykk!

polliWall produseres i Norge med meget moderate påslag, på små familiedrevne foretak med høy grad av automatisering, og med en grunnleggende miljø- og kvalitetsfokus på hele prosessen fra valg av råmaterialer til ferdig produkt, levert hos deg.

I tillegg tilbyr vi gunstig avbetaling - hva venter du på??

polliWall
VERTICAL KITCHEN
GARDENS